

# **LMT Human Capital ApS**

Stutmestervej 5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 33 54 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

Lars Bro Milner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LMT Human Capital ApS Stutmestervej 5 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 33 54 05
	Stiftet: 2. januar 2017
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Bro Milner Mikael Vennegaard Mielke
<b>Direktion</b>	Lars Bro Milner
<b>Dattervirksomhed</b>	DanSign A/S, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.463.092 kr. mod 388.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.369.924</b>	<b>2.823.324</b>
1 Personaleomkostninger	-1.865.032	-2.137.196
<b>Driftsresultat</b>	<b>504.892</b>	<b>686.128</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.172.671	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.202	0
Andre finansielle indtægter	4.655	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-249.838	-188.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.546.582</b>	<b>497.685</b>
3 Skat af årets resultat	-83.490	-109.472
<b>Årets resultat</b>	<b>3.463.092</b>	<b>388.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	3.219.092	152.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.463.092</b>	<b>388.213</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.078.000	10.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.078.000</u>	<u>10.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.078.000</u></b>	<b><u>10.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.164.873	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	172.964	787.798
Tilgodehavender i alt	<u>2.400.337</u>	<u>787.798</u>
Likvide beholdninger	<u>17</u>	<u>91.567</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.400.354</u></b>	<b><u>879.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.478.354</u></b>	<b><u>11.079.365</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	7.553.202	4.334.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.857.202</b>	<b>4.629.710</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	764.919	3.035.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	222.625
Gæld til kapitalinteresser	2.483.110	2.353.867
Selskabsskat	34.454	389.270
Anden gæld	323.669	438.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.621.152	6.449.655
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.621.152</b>	<b>6.449.655</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.478.354</b>	<b>11.079.365</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	4.181.497	0	4.241.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>152.613</u>	<u>235.600</u>	<u>388.213</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	4.334.110	235.600	4.629.710
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.219.092</u>	<u>244.000</u>	<u>3.463.092</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>7.553.202</u></b>	<b><u>244.000</u></b>	<b><u>7.857.202</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.690.715	1.958.243	
Pensioner	147.208	164.284	
Andre omkostninger til social sikring	27.109	14.669	
	<u><b>1.865.032</b></u>	<u><b>2.137.196</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	249.838	188.443	
	<u><b>249.838</b></u>	<u><b>188.443</b></u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	83.490	109.472	
	<u><b>83.490</b></u>	<u><b>109.472</b></u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	10.200.000	10.200.000	
Afgang i årets løb	-1.122.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>9.078.000</b></u>	<u><b>10.200.000</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>9.078.000</b></u>	<u><b>10.200.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DanSign A/S, Rødovre	53,34 %	2.969.478	519.478
		<u><b>2.969.478</b></u>	<u><b>519.478</b></u>

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 765 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.078 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
